
Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek

Fakülteler 9.251 8.882 18.133 2.036 3.672 5.708 67 83 150 11.354 12.637 23.991

Eğitim Fakültesi 796 387 1.183 0 0 0 - - - 796 387 1.183

Fen-Edebiyat Fakültesi 1.962 1.507 3.469 408 369 777 - - - 2.370 1.876 4.246

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 170 112 282 0 0 0 - - - 170 112 282

Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi 240 1.029 1.269 116 660 776 - - - 356 1.689 2.045

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1.317 1.532 2.849 564 875 1.439 67 83 150 1.948 2.490 4.438

İlahiyat Fakültesi 190 89 279 0 0 0 - - - 190 89 279

İletişim Fakültesi 101 58 159 0 0 - - - - 101 58 159

İşletme Fakültesi 227 235 462 4 20 24 - - - 231 255 486

Mühendislik Fakültesi 1.001 1.534 2.535 355 1.326 1.681 - - - 1.356 2.860 4.216

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1.587 416 2.003 428 164 592 - - - 2.015 580 2.595

Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 213 229 442 0 0 0 - - - 213 229 442

Spor Bilimleri Fakültesi 279 665 944 13 82 95 - - - 292 747 1.039

Tıp Fakültesi 712 658 1.370 0 0 0 - - - 712 658 1.370

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 456 431 887 148 176 324 - - - 604 607 1.211

Yüksekokullar 544 773 1.317 154 366 520 0 0 0 698 1.139 1.837

Tütün Eksperliği Yüksekokulu 9 57 66 0 0 - - - - 9 57 66

Yabancı Diller Yüksekokulu 535 716 1.251 154 366 520 - - - 689 1.082 1.771

Meslek Yüksekokulları 4.950 6.809 11.759 986 1.533 2.519 649 442 1.091 6.585 8.784 15.369

Ahmetli Meslek Yüksekokulu 696 411 1.107 267 318 585 197 107 304 1.160 836 1.996

Akhisar Meslek Yüksekokulu 184 527 711 3 20 23 - - - 187 547 734

Alaşehir Meslek Yüksekokulu 182 313 495 72 29 101 - - - 254 342 596

Demirci Meslek Yüksekokulu 312 506 818 5 11 16 - - - 317 517 834

Gördes Meslek Yüksekokulu 302 228 530 2 1 3 - - - 304 229 533

Kırkağaç Meslek Yüksekokulu 470 562 1.032 27 42 69 - - - 497 604 1.101

KöprübaşıMeslek Yüksekokulu 248 226 474 0 0 0 - - - 248 226 474

Kula Meslek Yüksekokulu 325 243 568 1 0 1 - - - 326 243 569

Manisa Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 720 301 1.021 173 92 265 - - - 893 393 1.286

Manisa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 116 835 951 45 492 537 - - - 161 1.327 1.488

Salihli Meslek Yüksekokulu 690 783 1.473 218 212 430 304 6 310 1.212 1.001 2.213

Sarıgöl Meslek Yüksekokulu 105 120 225 68 140 208 - - - 173 260 433

SaruhanlıMeslek Yüksekokulu 166 100 266 0 2 2 - - - 166 102 268

Soma Meslek Yüksekokulu 206 687 893 102 159 261 88 96 184 396 942 1.338

Turgutlu Meslek Yüksekokulu 228 967 1.195 3 15 18 60 233 293 291 1.215 1.506

Enstitüler 1.300 1.462 2.762 199 196 395 171 288 459 1.670 1.946 3.616

Fen Bilimleri Enstitüsü 425 681 1.106 0 0 0 26 106 132 451 787 1.238

Doktora 75 108 183 - - - - - 75 108 183

Tezli Yüksek Lisans 350 573 923 - - - - - 350 573 923

Tezsiz Yüksek Lisans - - - - - - 26 106 132 26 106 132

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 228 132 360 15 6 21 66 22 88 309 160 469

Doktora 61 40 101 - - - - - - 61 40 101

Tezli Yüksek Lisans 167 92 259 - - - - - - 167 92 259

Tezsiz Yüksek Lisans - - - 15 6 21 66 22 88 81 28 109

Sosyal Bilimler Enstitüsü 647 649 1.296 184 190 374 79 160 239 910 999 1.909

Doktora 112 152 264 - - - - - - 112 152 264

Tezli Yüksek Lisans 534 497 1.031 - - - - - - 534 497 1.031

Tezsiz Yüksek Lisans 1 - 1 184 190 374 79 160 239 264 350 614

Genel Toplam 16.045 17.926 33.971 3.375 5.767 9.142 887 813 1.700 20.307 24.506 44.813

Not: Veriler 26.10.2022 tarihinde alınmıştır.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları

Akademik Birimler
Birinci Öğretim İkinci Öğretim Uzaktan Öğretim Cinsiyete Göre Toplam

Genel Toplam



Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek

Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Kampüsü 6.252 7.462 13.714 1.708 3.448 5.156 172 349 521 8.132 11.259 19.391

Fen-Edebiyat Fakültesi 1.962 1.507 3.469 408 369 777 - - 0 2.370 1.876 4.246

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1.317 1.532 2.849 564 875 1439 67 83 150 1.948 2.490 4.438

İletişim Fakültesi 101 58 159 0 0 0 - - 0 101 58 159

İşletme Fakültesi 227 235 462 4 20 24 - - 0 231 255 486

Mühendislik Fakültesi 1.001 1.534 2.535 355 1.326 1681 - - 0 1.356 2.860 4.216

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 456 431 887 148 176 324 - - 0 604 607 1.211

Manisa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 116 835 951 45 492 537 - - 0 161 1.327 1.488

Fen Bilimleri Enstitüsü 425 681 1.106 0 0 0 26 106 132 451 787 1.238

Sosyal Bilimler Enstitüsü 647 649 1.296 184 190 374 79 160 239 910 999 1.909

Uncubozköy Sağlık Kampüsü 3.247 1.507 4.754 616 262 878 66 22 88 3.929 1.791 5.720

Tıp Fakültesi 712 658 1.370 0 0 0 - - 0 712 658 1.370

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1.587 416 2.003 428 164 592 - - 0 2.015 580 2.595

Manisa Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 720 301 1.021 173 92 265 - - 0 893 393 1.286

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 228 132 360 15 6 21 66 22 88 309 160 469

Manisa Merkez (İstasyon Civarı) 1.174 1.582 2.756 167 448 615 0 0 0 652 948 3.371

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 170 112 282 0 0 0 - - 0 170 112 282

İlahiyat Fakültesi 190 89 279 0 0 0 - - 0 190 89 279

Spor Bilimleri Fakültesi 279 665 944 13 82 95 - - 0 292 747 1.039

Yabancı Diller Yüksekokulu 535 716 1.251 154 366 520 - - 0 689 1.082 1.771

İlçeler 5.372 7.375 12.747 884 1.609 2.493 649 442 1.091 6.905 9.426 16.331

Ahmetli Meslek Yüksekokulu 696 411 1.107 267 318 585 197 107 304 1.160 836 1.996

Tütün Eksperliği Yüksekokulu 9 57 66 0 0 0 - - 0 9 57 66

Akhisar Meslek Yüksekokulu 184 527 711 3 20 23 - - 0 187 547 734

Alaşehir Meslek Yüksekokulu 182 313 495 72 29 101 - - 0 254 342 596

Eğitim Fakültesi 796 387 1.183 0 0 0 - - 0 796 387 1.183

Demirci Meslek Yüksekokulu 312 506 818 5 11 16 - - 0 317 517 834

Gördes Meslek Yüksekokulu 302 228 530 2 1 3 - - 0 304 229 533

Kırkağaç Meslek Yüksekokulu 470 562 1.032 27 42 69 - - 0 497 604 1.101

KöprübaşıMeslek Yüksekokulu 248 226 474 0 0 0 - - 0 248 226 474

Kula Meslek Yüksekokulu 325 243 568 1 0 1 - - 0 326 243 569

Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 213 229 442 0 0 0 - - 0 213 229 442

Salihli Meslek Yüksekokulu 690 783 1.473 218 212 430 304 6 310 1.212 1.001 2.213

Sarıgöl Meslek Yüksekokulu 105 120 225 68 140 208 - - 0 173 260 433

SaruhanlıMeslek Yüksekokulu 166 100 266 0 2 2 - - 0 166 102 268

Soma Meslek Yüksekokulu 206 687 893 102 159 261 88 96 184 396 942 1.338

Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi 240 1.029 1.269 116 660 776 - - 0 356 1.689 2.045

Turgutlu Meslek Yüksekokulu 228 967 1.195 3 15 18 60 233 293 291 1.215 1.506

Genel Toplam 16.045 17.926 33.971 3.375 5.767 9.142 887 813 1.700 19.618 23.424 44.813

Not: Veriler 26.10.2022 tarihinde alınmıştır.

Genel Toplam

Manisa Celal Bayar Üniversitesi

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Kampüs Bazında Öğrenci Sayıları

Kampüs
Birinci Öğretim İkinci Öğretim Uzaktan Öğretim Cinsiyete Göre Toplam
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